
 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  68  ANNO 2019 
 
SEDUTA   DEL  14/05/2019     ORE    17:30 

 
 

 
OGGETTO:  PATROCINIO A FAVORE DELLA SOCIETA’ 1000 MIGLIA S.R.L. 

PER LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE “MILLE 
MIGLIA 2019” CON  TRANSITO A BUSSETO SABATO 18/05/2019 
– APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI COLLABORAZIONE E 
AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLA GARA 

 
L’anno duemiladiciannove il giorno quattordici del  mese di maggio alle ore 17:30 nella 
sede comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, 
si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  4 
Totale assenti :  n. 1 
 
Partecipa all’adunanza  Il Segretario Dott.ssa Giuseppina Rita Mingoia, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: PATROCINIO A FAVORE DELLA SOCIETA’ 1000 MIGLIA S.R.L. PER LO SVOLGIMENTO 
DELLA MANIFESTAZIONE “MILLE MIGLIA 2019” CON  TRANSITO A BUSSETO SABATO 18/05/2019 – 
APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI COLLABORAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 
DELLA GARA 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’edizione 2019 della Mille Miglia, rievocazione storica della leggendaria 
competizione automobilistica che quest’anno festeggia il 92° anniversario della prima edizione 
storica del 1927, transiterà nel Comune di Busseto in data 18 maggio 2019; 
 
Preso atto che con nota acquisita al protocollo dell'Ente in data 09/05/2019 al n. 5488 il dott. 
Alberto Piantoni, Amministratore delegato della società 1000 Miglia S.r.l., società che gestisce ed 
organizza in esclusiva (su licenza dell’Automobile Club di Brescia) la storica rievocazione, ha 
richiesto: 

 il patrocinio e la collaborazione del Comune di Busseto per il transito della Mille Miglia nel 
Comune di Busseto; 

 la disponibilità e posa in loco di transenne per il contenimento del pubblico; 

 la collaborazione e disponibilità della Polizia Municipale; 

 la disponibilità di fornire assistenza sanitaria per mezzo di ambulanze; 

 l’esenzione dal pagamento delle tariffe per il transito in zona ZTL; 

 l’esenzione dagli oneri di occupazione suolo pubblico; 

 l’esenzione dall’imposta comunale sulla pubblicità; 

 l’eventuale utilizzo gratuito di utenze (es. energia elettrica); 

 
Considerato che 1000 Miglia dichiara inoltre: 

 che provvederà alla stipula delle coperture assicurative previste per legge di tipo 
RCT/RCO/RCA; 

 che ha provveduto a stipulare “Regolamento Particolare di Gara” approvato dalla 
Federazione Automobilistica AC Sport (consultabile sul sito istituzionale della società 
www.1000miglia.it); 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na

http://www.1000miglia.it/


 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

 che l’evento si svolge in strutture accessibili o rese accessibili, a norma del D.M. n. 
236/1989 sull’abbattimento delle barriere architettoniche, con comunicazione specifica nel 
materiale informativo; 

 che l’evento è stato organizzato nel rigoroso rispetto delle prescrizioni finalizzate alla tutela 
della sicurezza dei partecipanti e del pubblico presente; 

 di aver presentato analoga richiesta ad altri enti territoriali coinvolti dal transito della 
manifestazione; 

 di concedere al Comune di Busseto la possibilità di utilizzare il marchio Mille Miglia e 1000 
miglia limitatamente a comunicazioni istituzionali realizzate e diffuse dal comune, salvo 
diverso accordo sottoscritto con la società 1000 Miglia S.r.l.; 

 
Rilevato che la Mille Miglia 2019 è una manifestazione a cui parteciperanno concorrenti a bordo di 
splendidi ed unici esemplari di vetture selezionate fra i modelli che corsero la gara originaria e 
saranno condotti da equipaggi di decine di Paesi diversi e il suo transito assicurerà un ampio e 
rilevante ritorno di immagine nel mondo; 
 
Inteso pertanto patrocinare la suddetta iniziativa: 

 fornendo la più ampia collaborazione e concedendo quanto richiesto, secondo la 
disponibilità del Comune; 

 concedendo, altresì, un contributo pari ad € 5.000,00 a parziale sostegno delle spese 
organizzative; 

 
Considerato che la somma da riconoscere quale contributo verrà supportata da sponsor privati 
dell’iniziativa; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m.; 
 
Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m., il seguente parere: 

- favorevole, da parte del Responsabile Servizi  Affari Generali e Servizi Istituzionali, Rag. Rita 
Mingardi, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dott.ssa Elena Stellati, in ordine 
alla regolarità contabile; 

 
Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese, ai sensi di legge,  
 

D E L I B E R A 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

1. DI APPROVARE l’allegata convenzione da stipularsi con 1000 Miglia S.r.l. – Via Enzo Ferrari 
n. 4/6 – 25134 Brescia – C.F./P.IVA 03440020984 - per l’organizzazione della 
manifestazione Mille Miglia 2019 che transiterà nel Comune di Busseto in data 18 maggio 
2019; 

2. DI PATROCINARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, l’iniziativa secondo il 
programma e le modalità comunicate dalla società 1000 Miglia S.r.l.; 

3. DI SOSTENERE l’iniziativa fornendo alla società organizzatrice e promotrice la più ampia 
collaborazione, come da disciplinare di collaborazione allegato al presente atto quale parte 
integrante, e di autorizzare lo svolgimento della gara, concedendo un contributo di € 
5.000,00;  

4. DI AUTORIZZARE l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito 
all'art. 31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.; 

5. DI AUTORIZZARE l’esenzione dal pagamento del canone sulla pubblicità per le locandine di 
promozione della manifestazione; 

6. CONCEDERE l’utilizzo di utenze quali luce, energia elettrica ecc…; 

7. DI DARE ATTO che la spesa di € 5.000,00 trova disponibilità sul Bilancio 2019 all’intervento 
05021.04.0100 “Contributi ad enti ed associazioni per finalità culturali”, supportata da 
sponsor privati; 

8. DI AUTORIZZARE l’utilizzo del materiale richiesto, secondo la disponibilità del Comune, 
qualificando il vantaggio economico calcolato dai Responsabili nel seguente modo: 

Allaccio/consumo 
energia elettrica 

 

Euro  30,00 

 

Responsabile Area 5 

 

Geom. Dejana 

Manodopera 
posa transenne  
n.2orex 2 persone 
x 18,00  

 

 

Euro 72,00 

 

 

Responsabile Area 5 

 

 

Geom. Dejana 

come si evince dalle comunicazioni in atti alla presente deliberazione; 

9. DI DARE ATTO che la presente deliberazione costituisce atto di indirizzo per i Responsabili 
di servizio competenti all’adozione degli atti di gestione conseguenti; 

10. DI TRASMETTERE il presente atto, per gli ulteriori adempimenti contenuti nelle richieste 
della società, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: Cultura, Patrimonio, Polizia 
Amministrativa, Polizia Municipale, Territorio, Tributi, Turistico; 

11. DI DARE ATTO altresì che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 della Legge 
241/90 e s.m. è la Rag. Rita Mingardi – Responsabile Servizi Affari generali ed istituzionali; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

12. DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto stabilito 
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33, sul sito web del comune nell’ambito  
dell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente”; 

13. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C O MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Segretario  
Dott.ssa Giuseppina Rita Mingoia 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
PATROCINIO A FAVORE DELLA SOCIETA’ 1000 MIGLIA S.R.L. PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE “MILLE MIGLIA 2019” CON  TRANSITO A 
BUSSETO SABATO 18/05/2019 – APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI 
COLLABORAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLA GARA 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 13/05/2019 
 

Responsabile del Servizio 
Rita Mingardi / INFOCERT SPA 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
PATROCINIO A FAVORE DELLA SOCIETA’ 1000 MIGLIA S.R.L. PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE “MILLE MIGLIA 2019” CON  TRANSITO A 
BUSSETO SABATO 18/05/2019 – APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI 
COLLABORAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLA GARA 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 14/05/2019 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 68

DEL 14/05/2019
OGGETTO: PATROCINIO A FAVORE DELLA SOCIETA’ 1000 MIGLIA S.R.L. PER LO 

SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE “MILLE MIGLIA 2019” CON  TRANSITO 
A BUSSETO SABATO 18/05/2019 – APPROVAZIONE DISCIPLINARE DI 

COLLABORAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLA GARA

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

17/05/2019 al 01/06/2019 

Busseto lì  17/05/2019

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

68
 d

el
 1

4/
05

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
5/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


